
 

 

TOURS - VENDÔME - CHARTRES  

Samedi 29 et dimanche 30 juin 2024 

Des travaux de maintenance des installations ferroviaires sont réalisés pour assurer la sécurité des 
circulations des trains de la ligne.  
Pendant la réalisation de ces travaux, des modifications sont apportées aux trains suivants : 

Version  1  

Retrouvez cette 
information sur 
votre mobile 

860686 862307

Modifié Modifié

samedi

29/06

dimanche

30/06

TOURS 18:08 CHARTRES 08:56

NOTRE-DAME-D'OÉ 18:22 VOVES 09:21

MONNAIE 18:29

CHÂTEAU-RENAULT 18:40

SAINT-AMAND DE VENDÔME 18:53

VENDÔME 19:07

PEZOU 19:17

FRÉTEVAL - MORÉE 19:23

CLOYES 19:34

CHÂTEAUDUN 19:52

BONNEVAL 20:02

VOVES 20:16

CHARTRES 20:40


